EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 263/2021

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado
Final do Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do
Edital 263/2021), para atuar no Hospital Rocha Faria em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de
dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse
público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA.
MEDICO CIRURGIAO GERAL PALNTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MÁRCIO SOARES TAVARES 100

2º CARLOS EDUARDO VALE 100

3º DOMINGOS JOSÉ JAHNEL 100

4º MARCELO DOS SANTOS SOARES 100

5º ADRIANA ROCHA GONÇALVES 100

6º WELLISSON OLIVEIRA DANTAS 100

7º GUILHERME LITTIG GOMES DE OLIVEIRA 100

8º AMANDA ABREU 100

9º GUILHERME INÁCIO NEIVA 100

10º ALEXANDRE DE ABREU RIBEIRO 100

11º ROBSON BRITO FAGUNDES FILHO 80

12º NATÁLIA SOUZA AZEVEDO 80

13º HELTON SILVA RAMOS 80

14º WALTER CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 80

15º CAIO GUILHERME RODRIGUES SANTOS WIERZCHON 70

16º SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 60

17º GUILHERME MARTINS DE FREITAS 60

18º ANDRESSA TABACHI VALLORINI 60

19º ALINE LINGERFELT SANTOS AMORIM 60

20º DIANA FARIA 60

21º MARIA EDUARDA VIDAL WERNECK PEREIRA 60

22º MONIQUE GRAZIEL MACHADO 60

23º AMALIA MARIA OLIVEIRA MENDONCA 50

24º LUCIANO GOSSANI 50

25º AMANDA CAMEVT 50

26º THAIS GOMES DE SOUZA 50

27º GUILHERME CRUZ BRAGA 50

28º CAIO CESAR LOPES BORGA 50

29º EMILI VICTORIA OLIVEIRA 40

30º JOÃO LUCAS AZEVEDO CORDOVAL 40

31º NATASHA LOUREIRO 40

32º CLAUDIA GONÇALVES 40

33º LUCAS BÀRBERI 40

34º MARIANA COSTA DE MATTOS 30

35º DEUSA KAIZER DA COSTA 30

36º AMANDA FLORENCE BLIGH HEYGATE 30

37º RICARDO RODRIGUES PAIVA DE CARVALHO 30

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA.
MEDICO RISCO CIRURGICO - 30HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º GISELE CAZALE BONIOLI 100

2º MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

3º WELLISSON OLIVEIRA DANTAS 100

4º MARCOS CAVULLA 100

HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA.

MEDICO ULTRASSON NEO - ROTINA 30HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FERNANDA CARDOSO DA COSTA 100

2º WELLISSON OLIVEIRA DANTAS 100

3º GUSTAVO DAS NEVES PINTO 50